% UNIVERSITA
4 DEGLISTUDI DI TRIESTE

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di staff Affari generali e documentali

®
‘%@'ﬂn xﬁﬁﬁ

Decreto n. ;2;/20'3 - Prot. n. /(624' d@( 24/0( }?0(3

7

Anno 20138 tit. IX cl. 3 fasc.

Oggetto: Elezione dei rappresentanti per la sicurezza di cui all'articolo 47 del Decreto

Richiamato
Richiamato

art. 1 -

art. 2 -

art. 3-

art. 4 -

Legislativo 9 aprile 2008 n. 81: decreto rettorale di ubicazione dei seggi
elettorali.

IL RETTORE

il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti della sicurezza in vigore;
il decreto rettorale n. 1462 del 20 dicembre 2012 di indizione delle elezioni
dei rappresentanti per la sicurezza;

DECRETA

di individuare la seguente ubicazione dei seggi elettorali per le elezioni dei
rappresentanti della sicurezza indette per il giorno giovedi 31 gennaio 2013:
Seggio n.1 — Polo di Piazzale Europa-San Giovanni : Sala Atti “Cacciaguerra’,
primo piano, Edificio A, ala destra;

Seggio n. 2 — Polo di Cattinara — Aula 5, nuova Zona Didattica, Biblioteca di
Cattinara;

Seggio n.3 — Polo dei Beni Culturali — Sala Atti “Arduino Agnelli”, secondo piano,
Androna Campo Marzio 10.

di stabilire che gli iscritti ai corsi di dottorato di ricerca con sede amministrativa
presso I'Universita degli Studi di Trieste, i titolari di assegno di ricerca e i titolari di
borse di post dottorato, votano presso il seggio n.1.

di stabilire che questo decreto verra diffuso sul sito web istituzionale alla voce
“Elezioni”.

di incaricare I' Ufficio di Staff Affari generali e Documentali dell'esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste
24 GE”.2013 |;@g(e

Prof. Frangesco Peroni

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott, Stefano Mattaraggia

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Susanna Cervi
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3019-3020
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5587750
| - 34127 Trieste aaggdocc@units.it



